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VIA DELLE ORCHIDEE - ROZZANO I

VIA DELLE ORCHIDEE

20089   Rozzano

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
1-2-3 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220411431 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 1A: METODO A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
1-2-3 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220411431 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 1A: METODO A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
1-2-3 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220411431 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 1A: METODO A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A
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LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826136486 GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH
M

CHE BELLO È! IMPARARE 3 3 PICCOLI 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV LIKE ENGLISH - 3 (I) 3 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 3 A

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826136486 GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH
M

CHE BELLO È! IMPARARE 3 3 PICCOLI 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV LIKE ENGLISH - 3 (I) 3 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 3 B

RELIGIONE 9788842632931 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
4-5 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835058304 AA VV AVVENTURA DEI LINGUAGGI 4 KIT (L') 1 LA SCUOLA EDITRICE 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809930025 AA VV AMICA TERRA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788842632931 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
4-5 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835058304 AA VV AVVENTURA DEI LINGUAGGI 4 KIT (L') 1 LA SCUOLA EDITRICE 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809930025 AA VV AMICA TERRA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788842632931 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
4-5 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 4 C
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LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835058304 AA VV AVVENTURA DEI LINGUAGGI 4 KIT (L') 1 LA SCUOLA EDITRICE 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809930025 AA VV AMICA TERRA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 C

RELIGIONE FC 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,90 Si Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829862535 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

GIORNI SPECIALI / VOLUME CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 20,59 Si Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842618287 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5  KIT UNICO 2 IL CAPITELLO 24,56 Si Si No 5 A

RELIGIONE FC 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,90 Si Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829862535 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

GIORNI SPECIALI / VOLUME CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 20,59 Si Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842618287 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5  KIT UNICO 2 IL CAPITELLO 24,56 Si Si No 5 B
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RELIGIONE FC 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,90 Si Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829862535 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

GIORNI SPECIALI / VOLUME CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 20,59 Si Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842618287 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5  KIT UNICO 2 IL CAPITELLO 24,56 Si Si No 5 C
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